CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ XÉT THĂNG HẠNG

CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP GIÁO VIÊN
Từ giáo viên ……….….. hạng ….. lên giáo viên ..………… hạng …..
Kính gửi: Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp
giáo viên tỉnh Bình Dương năm 2018
Tôi tên là (chữ in hoa):
 Nam (nữ):

Ngày, tháng, năm sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Nơi ở hiện nay:

Đơn vị công tác:

Chức vụ/chức danh:

Chuyên môn đào tạo:
Trình độ cao nhất:

Trình độ ngoại ngữ:
Trình độ tin học:

Thời điểm vào ngành:

Thời điểm được công nhận hết tập sự:

Thời điểm bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đang giữ:

Tên chức danh nghề nghiệp: Giáo viên
hạng

Mã số:
, hệ số lương:
, thời điểm tính nâng lương lần sau: ….../.…../…………..

Sau khi nghiên cứu các quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên ……………. hạng ….. , tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ giáo viên năm 2018 của tỉnh Bình Dương.
Tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên tỉnh Bình Dương năm 2018 xem xét cho tôi được tham dự kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ giáo viên …………….… hạng ……. lên giáo viên…………….… hạng ……. năm 2018.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

. . . . . . . . . , ngày …… tháng …… năm ………

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ XÉT CHUYỂN LOẠI KẾ TOÁN

Kính gửi: Hội đồng xét chuyển loại Kế toán tỉnh Bình Dương năm 2018

Tôi tên là (chữ in hoa):
 Nam (nữ):

Ngày, tháng, năm sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Nơi ở hiện nay:

Đơn vị công tác:

Chuyên môn đào tạo:
Trình độ cao nhất:

Trình độ ngoại ngữ:
Trình độ tin học:

Thời điểm vào ngành:

Thời điểm được công nhận hết tập sự:

Lương đang hưởng: Mã số ngạch:
Hệ số:
, thời điểm tính nâng lương lần sau:

Sau khi nghiên cứu các quy định về tiêu chuẩn nghiệp vụ Kế toán viên, mã số ngạch ……..….., tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự kỳ xét chuyển loại Kế toán năm 2018 của tỉnh Bình Dương.
Tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng xét chuyển loại Kế toán tỉnh Bình Dương năm 2018 xem xét cho tôi được tham dự kỳ xét chuyển loại Kế toán từ mã số ngạch ……….… sang mã số ngạch …………..

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

. . . . . . . . . , ngày …… tháng …… năm ………

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)